

## Cotação N° 1229102

**Categoria:** Materiais de higiene, limpeza e saneantes

**Data de lançamento:** 15/05/2025 16:46

**Data de vencimento:** 20/05/2025 00:00

**Título:** PEDIDO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO JUNHO 2025

**Responsável:** LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

**Telefone:** (71) 98627-1250

**Email:** suprimentos2.sede@s3saude.com.br

**CNPJ:** 14.284.483/0009-65

## FORNECEDORES PARTICIPANTES

| Fornecedor                                                                                                                                | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Informações                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1<br>PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA<br>59203450000124<br>Allison - (81) 99824-8987<br>allisonaraujo.vendas@gmail.com         | R\$ 800,00         | 6 dias           | 23/05/2025           | 30 ddl                 | CIF   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 2<br>ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME<br>13559782000145<br>Orlando Drulla - (41) 3588-1086<br>vendasafp@afpembalagens.com.br                | R\$ 1.500,00       | 18 dias          | 23/05/2025           | 30 ddl                 | CIF   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 3<br>ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA<br>09182725000112<br>Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556<br>vendas@ativahospitalar.com.br          | R\$ 1.500,00       | 10 dias          | 23/05/2025           | 28 ddl                 | CIF   | Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais. |
| 4<br>CONDOMINIO PRIME LTDA<br>46080567000116<br>FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854<br>vendas@condominioprime.com.br                      | R\$ 1.200,00       | 3 dias           | 30/05/2025           | 30 ddl                 | CIF   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 5<br>FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA<br>11976959000183<br>JUCILENE ALMEIDA - (71) 3379-1525<br>jucilene.almeida@fortpel.com.br      | R\$ 300,00         | 7 dias           | 30/05/2025           | 30 ddl                 | CIF   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 6<br>INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME<br>04654861000144<br>Fabiana Diniz - (37) 3551-1874<br>comercial3@indalabor.com.br | R\$ 2.000,00       | 15 dias          | 20/05/2025           | 30 ddl                 | CIF   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

|   |                                                                                                                           |              |        |            |        |     |  |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------|------------|--------|-----|--|
| 7 | M M DE SOUSA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA<br>33921374000107<br>HELDER MEDRADO - (87) 3024-7104<br>compras@dualmed.com.br    | R\$ 100,00   | 2 dias | 21/05/2025 | 30 ddl | CIF |  |
| 8 | PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI<br>35058160000176<br>BEATRIZ NUNES - (21) 2772-1112<br>vendas12@pulire.com.br | R\$ 1.000,00 | 7 dias | 21/05/2025 | 30 ddl | CIF |  |

| descrição do produto |                                                                                                             | respostas                                   |                |             |             |                    |                 |                                                    |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------|----------------------------------------------------|
| 1                    | AGUA SANITARIA 1 LITRO - L - Código: 45825                                                                  | fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante  | embalagem          | cod. referência | comentário                                         |
|                      | Quantidade: 15.0 L<br>Marcas Padronizadas:                                                                  | PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 1,88       | R\$ 28,20   | LIMPINHO    | garrafa c/ 1       |                 |                                                    |
|                      | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                | FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 2,096      | R\$ 31,44   | CLORITO     | garrafa c/ 1       | 15748           | ALVEJANTE SANITARIO 01L - CLORITO                  |
|                      | Data: 30/04/2025<br>Fornecedor: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA<br>Fabricante: CLORITO<br>Preço: 1,95 | CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 2,49       | R\$ 37,35   | OLIMPO      | unidade c/ 1       |                 |                                                    |
|                      | INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME                                                           | R\$ 5,63                                    | R\$ 84,45      | INDALABOR   | caixa c/ 12 | 1.01.040.001.001.0 |                 |                                                    |
| JUSTIFICATIVA        |                                                                                                             |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |
| 2                    | ARMACAO MOP PO 40CM - UNID - Código: 44263                                                                  | fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante  | embalagem          | cod. referência | comentário                                         |
|                      | Quantidade: 5.0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                                | FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 21,648     | R\$ 108,24  | NYCOL       | unidade c/ 1       | 15074           | SUPORTE METALICO P/ MOP PO 40cm - NYCOL            |
|                      | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                | CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 38,00      | R\$ 190,00  | NOBRE       | unidade c/ 1       |                 |                                                    |
|                      | Preço Ref.: 0,00                                                                                            | PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 42,00      | R\$ 210,00  | BRALIMPIA   | unidade c/ 1       |                 |                                                    |
|                      | JUSTIFICATIVA                                                                                               | PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 46,90      | R\$ 234,50  | NOBRE       | unidade c/ 1       |                 |                                                    |
|                      |                                                                                                             |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |
| 3                    | BALDE 10 LITROS C/ALCA - UNID - Código: 1385                                                                | fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante  | embalagem          | cod. referência | comentário                                         |
|                      | Quantidade: 10.0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                               | FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 8,40       | R\$ 84,00   | PLASTEX     | unidade c/ 1       | 08496           | BALDE PLAST. 10L ECOLOGICO 1033 - PLASTEX 51370    |
|                      | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                | CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 10,00      | R\$ 100,00  | ICASA       | unidade c/ 1       |                 |                                                    |
|                      | Preço Ref.: 3,50                                                                                            |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |
| JUSTIFICATIVA        |                                                                                                             |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |
| 4                    | CABO ALUMINIO 150 CM ROSCAVEL - UNID - Código: 1099                                                         | fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante  | embalagem          | cod. referência | comentário                                         |
|                      | Quantidade: 5.0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                                | FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 21,496     | R\$ 107,48  | TWIST       | unidade c/ 1       | 15812           | CABO DE ALUMINIO 150x2,2cm C/ROSCA - TWIST         |
|                      | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                | CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 26,00      | R\$ 130,00  | NOBRE       | unidade c/ 1       |                 |                                                    |
|                      | Preço Ref.: 18,0312                                                                                         | PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 33,90      | R\$ 169,50  | BETTANIN    | unidade c/ 1       |                 | CABO 1.40MX22MM ALUM C/ROSCA AZ SUPER PRO BETTANIN |
|                      | JUSTIFICATIVA                                                                                               |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |
|                      |                                                                                                             |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |
| 5                    | DESENTUPIDOR DE PIA - UNID - Código: 439                                                                    | fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante  | embalagem          | cod. referência | comentário                                         |
|                      | Quantidade: 2.0 UNID<br>Marcas Padronizadas: / FLEXPCELL / PREMISSE / VIVA BOX LTDA /                       | FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 4,832      | R\$ 9,664   | S           | unidade c/ 1       | 01089           | DESENTUPIDOR DE BORRACHA P/ PIA -                  |
|                      | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                | CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 6,45       | R\$ 12,90   | ICOAL       | unidade c/ 1       |                 |                                                    |
| Preço Ref.: 3,20     |                                                                                                             |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |
| JUSTIFICATIVA        |                                                                                                             |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |
|                      |                                                                                                             |                                             |                |             |             |                    |                 |                                                    |

|    |                                                                                                                  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 6  | DESENTUPIDOR SANITARIO - UNID - Código: 441                                                                      |
|    | Quantidade: 2.0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                                     |
|    | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                     |
|    | Preço Ref.: 5,45                                                                                                 |
|    | JUSTIFICATIVA                                                                                                    |
|    |                                                                                                                  |
| 7  | DESINFETANTE HOSPITALAR C/ 5 LITROS - BOMB - Código: 1136                                                        |
|    | Quantidade: 20.0 BOMB<br>Marcas Padronizadas: PREMISSE                                                           |
|    | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                     |
|    | Data: 21/02/2025<br>Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA<br>Fabricante: OXY VORAZ<br>Preço: 69,00                   |
|    | JUSTIFICATIVA                                                                                                    |
| 8  | DESINFETANTE 5 LITROS - BOMB - Código: 44275                                                                     |
|    | Quantidade: 20.0 BOMB<br>Marcas Padronizadas:                                                                    |
|    | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                     |
|    | Data: 30/04/2025<br>Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA<br>Fabricante: NEOLIMP<br>Preço: 8,50                      |
|    | JUSTIFICATIVA                                                                                                    |
| 9  | DESINFETANTE VULCAN HOSPITALAR BECKER - UNID - Código: 90567                                                     |
|    | Quantidade: 5.0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                                     |
|    | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                     |
|    | Preço Ref.: 106,45814                                                                                            |
|    | JUSTIFICATIVA                                                                                                    |
| 10 | DESINTEFANTE LIMPEZA GERAL - VULCAN FLORAL C/ 5 L - BOMB - Código: 44727                                         |
|    | Quantidade: 5.0 BOMB<br>Marcas Padronizadas:                                                                     |
|    | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                     |
|    | Preço Ref.: 0,00                                                                                                 |
|    | JUSTIFICATIVA                                                                                                    |
|    |                                                                                                                  |
| 11 | DETERGENTE CLORADO 5 LT - UNID - Código: 45303                                                                   |
|    | Quantidade: 5.0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                                     |
|    | INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                     |
|    | Data: 21/02/2025<br>Fornecedor: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA<br>Fabricante: CLORIBECKER<br>Preço: 48,39 |
|    | JUSTIFICATIVA                                                                                                    |
|    |                                                                                                                  |

| fornecedor                                        | valor unitário | valor total  | fabricante  | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                       |
|---------------------------------------------------|----------------|--------------|-------------|--------------|--------------------|------------------------------------------------------------------|
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA       | R\$ 8,90       | R\$ 17,80    | PRAVARRER   | unidade c/ 1 |                    |                                                                  |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 9,70       | R\$ 19,40    | ICOAL       | unidade c/ 1 |                    |                                                                  |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 11,016     | R\$ 22,032   | S           | unidade c/ 1 | 05671              | DESENTUPIDOR DE BORRACHA P/ WC                                   |
|                                                   |                |              |             |              |                    |                                                                  |
| fornecedor                                        | valor unitário | valor total  | fabricante  | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                       |
| INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME | R\$ 99,10      | R\$ 1.982,00 | INDALABOR   | caixa c/ 4   | 1.01.060.001.050.0 |                                                                  |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 103,92     | R\$ 2.078,40 | RENKO       | bombona c/ 1 | 06867              | DESINFETANTE 05L CONC. HOSPITALAR - MIRAX-S RENKO MADSCX         |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 129,00     | R\$ 2.580,00 | AUDAUX      | unidade c/ 1 |                    |                                                                  |
|                                                   |                |              |             |              |                    |                                                                  |
| fornecedor                                        | valor unitário | valor total  | fabricante  | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                       |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 6,44       | R\$ 128,80   | CLEANTEC    | bombona c/ 1 | 09011              | DESINFETANTE 05L FLORAL - CLEANTEC                               |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 8,50       | R\$ 170,00   | NEOLIMP     | unidade c/ 1 |                    |                                                                  |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA       | R\$ 8,55       | R\$ 171,00   | VOFSI       | bombona c/ 1 |                    |                                                                  |
| INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME | R\$ 99,10      | R\$ 1.982,00 | INDALABOR   | caixa c/ 4   | 1.01.060.001.050.0 |                                                                  |
|                                                   |                |              |             |              |                    |                                                                  |
| fornecedor                                        | valor unitário | valor total  | fabricante  | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                       |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 80,16      | R\$ 400,80   | BECKER      | bombona c/ 1 | 11469              | DESINFETANTE 05L CONC. LAVANDA - VULCAN CONC. PLUS BECKER PA1546 |
|                                                   |                |              |             |              |                    |                                                                  |
|                                                   |                |              |             |              |                    |                                                                  |
| fornecedor                                        | valor unitário | valor total  | fabricante  | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                       |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 38,00      | R\$ 190,00   | QUIMILAB    | unidade c/ 1 |                    |                                                                  |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 88,52      | R\$ 442,60   | BECKER      | bombona c/ 1 | 07529              | DETERGENTE 05L CONC. FLORAL PISO - VULCAN BECKER PA1550          |
| INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME | R\$ 99,10      | R\$ 495,50   | INDALABOR   | caixa c/ 4   | 1.01.060.001.050.0 |                                                                  |
|                                                   |                |              |             |              |                    |                                                                  |
| fornecedor                                        | valor unitário | valor total  | fabricante  | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                       |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 37,72      | R\$ 188,60   | AUDAX       | bombona c/ 1 | 10324              | DETERGENTE 05L CONC. ALCALINO CLORADO GOLD - AUDAX 101046        |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI       | R\$ 42,00      | R\$ 210,00   | CDC SPARTAN | bombona c/ 1 |                    |                                                                  |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA       | R\$ 52,00      | R\$ 260,00   | AUDAX       | bombona c/ 1 |                    |                                                                  |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 52,00      | R\$ 260,00   | AUDAX       | unidade c/ 1 |                    |                                                                  |
| INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME | R\$ 187,85     | R\$ 939,25   | INDALABOR   | caixa c/ 4   | 1.01.030.011.002.0 |                                                                  |
|                                                   |                |              |             |              |                    |                                                                  |

|                                                                                                                           |                                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| 12                                                                                                                        | DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L - BOMB - Código: 44726               |
| Quantidade: 5.0 BOMB<br>Marcas Padronizadas:                                                                              |                                                                        |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                              |                                                                        |
| Data: 21/02/2025<br>Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA<br>Fabricante: DETERGENTE VEZON NEUTRO 5LT QUIMILAB<br>Preço: 27,55 |                                                                        |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                             |                                                                        |
| 13                                                                                                                        | DETERGENTE NEUTRO C/ 5 LITROS - GL - Código: 694                       |
| Quantidade: 10.0 GL<br>Marcas Padronizadas:                                                                               |                                                                        |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                              |                                                                        |
| Data: 30/04/2025<br>Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA<br>Fabricante: NEOLIMP<br>Preço: 10,50                              |                                                                        |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                             |                                                                        |
| 14                                                                                                                        | DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO - UNID - Código: 1216 |
| Quantidade: 5.0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                                              |                                                                        |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                              |                                                                        |
| Preço Ref.: 23,36454                                                                                                      |                                                                        |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                             |                                                                        |
| 15                                                                                                                        | DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO - UNID - Código: 90573                   |
| Quantidade: 5.0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                                              |                                                                        |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                              |                                                                        |
| Preço Ref.: 29,64                                                                                                         |                                                                        |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                             |                                                                        |
| 16                                                                                                                        | ESCOVA CERDAS NYLON - UNID - Código: 26687                             |
| Quantidade: 5.0 UNID<br>Marcas Padronizadas: / NOBRE /                                                                    |                                                                        |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                              |                                                                        |
| Preço Ref.: 3,90                                                                                                          |                                                                        |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                             |                                                                        |
| 17                                                                                                                        | ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO - UNID - Código: 90817                |
| Quantidade: 30.0 UNID<br>Marcas Padronizadas: / BETTANIN                                                                  |                                                                        |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                              |                                                                        |
| Data: 30/04/2025<br>Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA<br>Fabricante: BETTANIN<br>Preço: 0,60                              |                                                                        |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                             |                                                                        |
|                                                                                                                           |                                                                        |

| fornecedor                                         | valor unitário | valor total | fabricante                           | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                      |
|----------------------------------------------------|----------------|-------------|--------------------------------------|--------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------|
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA              | R\$ 21,248     | R\$ 106,24  | BECKER                               | bombona c/ 1 | 11776              | DETERGENTE 05L CONC. NEUTRO - VERSATIL BECKPLATER BECKER PA1933 |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                              | R\$ 31,50      | R\$ 157,50  | DETERGENTE VEZON NEUTRO 5LT QUIMILAB | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |
| INDALABOR INDIAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME | R\$ 47,64      | R\$ 238,20  | INDALABOR                            | caixa c/ 4   | 1.01.030.010.030.0 |                                                                 |
| fornecedor                                         | valor unitário | valor total | fabricante                           | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                      |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA              | R\$ 8,152      | R\$ 81,52   | +LIMPO                               | bombona c/ 1 | 09013              | DETERGENTE 05L NEUTRO - +LIMPO                                  |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                              | R\$ 10,50      | R\$ 105,00  | NEOLIMP                              | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA        | R\$ 12,60      | R\$ 126,00  | VOFSI                                | bombona c/ 1 |                    |                                                                 |
| INDALABOR INDIAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME | R\$ 47,64      | R\$ 476,40  | INDALABOR                            | caixa c/ 4   | 1.01.030.010.030.0 |                                                                 |
| fornecedor                                         | valor unitário | valor total | fabricante                           | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                      |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA        | R\$ 31,60      | R\$ 158,00  | BETTANIN                             | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                              | R\$ 51,00      | R\$ 255,00  | PREMISSE                             | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |
| fornecedor                                         | valor unitário | valor total | fabricante                           | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                      |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA        | R\$ 31,60      | R\$ 158,00  | BETTANIN                             | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                              | R\$ 51,00      | R\$ 255,00  | PREMISSE                             | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |
| fornecedor                                         | valor unitário | valor total | fabricante                           | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                      |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA              | R\$ 2,664      | R\$ 13,32   | BRUXAXA                              | unidade c/ 1 | 01281              | ESCOVA NYLON OVAL PLASTICA - BRUXAXA                            |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                              | R\$ 6,00       | R\$ 30,00   | ICOAL                                | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |
| fornecedor                                         | valor unitário | valor total | fabricante                           | embalagem    | cod. referência    | comentário                                                      |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA              | R\$ 0,464      | R\$ 13,92   | BETTANIN                             | unidade c/ 1 | 11890              | ESPONJA DUPLA FACE 71x100mm - BRILHUS BETTANIN SP9471           |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                              | R\$ 0,60       | R\$ 18,00   | BETTANIN                             | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA        | R\$ 0,71       | R\$ 21,30   | BETTANIN                             | unidade c/ 1 |                    |                                                                 |

|                                                                             |                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| 18                                                                          | ESPONJA LIMPEZA BANHEIRO - UNID - Código: 44571             |
| Quantidade: 10.0 UNID                                                       |                                                             |
| Marcas Padronizadas:                                                        |                                                             |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                |                                                             |
| Data: 30/04/2025                                                            |                                                             |
| Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA                                           |                                                             |
| Fabricante: BETTANIN                                                        |                                                             |
| Preço: 2,50                                                                 |                                                             |
| JUSTIFICATIVA                                                               |                                                             |
| 19                                                                          | ESPONJA MULTIUSO 110MM X 75MM X 20MM - UNID - Código: 43814 |
| Quantidade: 10.0 UNID                                                       |                                                             |
| Marcas Padronizadas: / BETTANIN / BETTNAIN / BRILHUS / JEITOSA / PREMISSE / |                                                             |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                |                                                             |
| Preço Ref.: 0,00                                                            |                                                             |
| JUSTIFICATIVA                                                               |                                                             |
| 20                                                                          | HIPOCLORITO 2% 5L - BOMB - Código: 47338                    |
| Quantidade: 15.0 BOMB                                                       |                                                             |
| Marcas Padronizadas:                                                        |                                                             |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                |                                                             |
| Data: 30/04/2025                                                            |                                                             |
| Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA                                           |                                                             |
| Fabricante: NEOLIMP                                                         |                                                             |
| Preço: 8,50                                                                 |                                                             |
| JUSTIFICATIVA                                                               |                                                             |
| 21                                                                          | LIMPA VIDROS - STAR GLASS C/ 5L - BOMB - Código: 22368      |
| Quantidade: 10.0 BOMB                                                       |                                                             |
| Marcas Padronizadas:                                                        |                                                             |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                |                                                             |
| Data: 21/02/2025                                                            |                                                             |
| Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA                                           |                                                             |
| Fabricante: AUDAX                                                           |                                                             |
| Preço: 22,90                                                                |                                                             |
| JUSTIFICATIVA                                                               |                                                             |
| 22                                                                          | LIXEIRA PLASTICA 60L PEDAL - UNID - Código: 43697           |
| Quantidade: 6.0 UNID                                                        |                                                             |
| Marcas Padronizadas:                                                        |                                                             |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                |                                                             |
| Preço Ref.: 0,00                                                            |                                                             |
| JUSTIFICATIVA                                                               |                                                             |
| 23                                                                          | MOP PO ALGODAO NATURAL 40 CM - UNID - Código: 44231         |
| Quantidade: 10.0 UNID                                                       |                                                             |
| Marcas Padronizadas:                                                        |                                                             |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                |                                                             |
| Preço Ref.: 0,00                                                            |                                                             |
| JUSTIFICATIVA                                                               |                                                             |

| fornecedor                                  | valor unitário | valor total  | fabricante                      | embalagem    | cod. referência | comentário                                                         |
|---------------------------------------------|----------------|--------------|---------------------------------|--------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------|
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 2,50       | R\$ 25,00    | BETTANIN                        | unidade c/ 1 |                 |                                                                    |
|                                             |                |              |                                 |              |                 |                                                                    |
|                                             |                |              |                                 |              |                 |                                                                    |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total  | fabricante                      | embalagem    | cod. referência | comentário                                                         |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 2,35       | R\$ 23,50    | BETTANIN                        | unidade c/ 1 |                 |                                                                    |
|                                             |                |              |                                 |              |                 |                                                                    |
|                                             |                |              |                                 |              |                 |                                                                    |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total  | fabricante                      | embalagem    | cod. referência | comentário                                                         |
| FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 10,24      | R\$ 153,60   | VALENÇA                         | bombona c/ 1 |                 | HIPOCLORITO DE SODIO 05L 2% - VALENCA                              |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 12,00      | R\$ 180,00   | VOFSI                           | bombona c/ 1 |                 |                                                                    |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 13,90      | R\$ 208,50   | VALENCA                         | unidade c/ 1 |                 |                                                                    |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 35,00      | R\$ 525,00   | SPARCHLOR SPARTAN               | bombona c/ 1 |                 |                                                                    |
|                                             |                |              |                                 |              |                 |                                                                    |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total  | fabricante                      | embalagem    | cod. referência | comentário                                                         |
| FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 23,304     | R\$ 233,04   | BECKER                          | bombona c/ 1 |                 | LIMPA VIDRO 05L CONC. - VERSATIL STAR GLASS BECKER PA2084          |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 39,90      | R\$ 399,00   | LIMPA VIDROS VIDROL 5L QUIMILAB | unidade c/ 1 |                 |                                                                    |
|                                             |                |              |                                 |              |                 |                                                                    |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total  | fabricante                      | embalagem    | cod. referência | comentário                                                         |
| FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 96,392     | R\$ 578,352  | PLASTEX                         | unidade c/ 1 |                 | LIXEIRA PLAST. RETANGULAR C/PEDAL 50L BRANCO GELO - PLASTEX 805050 |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 299,00     | R\$ 1.794,00 | BRALIMPIA                       | unidade c/ 1 |                 |                                                                    |
|                                             |                |              |                                 |              |                 |                                                                    |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total  | fabricante                      | embalagem    | cod. referência | comentário                                                         |
| FORTEPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA      | R\$ 25,32      | R\$ 253,20   | MAXITEX                         | unidade c/ 1 |                 | MOP PO ALGODAO 40cm PTA DOBRADA - MAXITEX 3009238                  |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 36,00      | R\$ 360,00   | BETTANIN                        | unidade c/ 1 |                 |                                                                    |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 43,90      | R\$ 439,00   | NOBRE                           | unidade c/ 1 |                 |                                                                    |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 46,00      | R\$ 460,00   | BRALIMPIA                       | unidade c/ 1 |                 |                                                                    |

|                                                   |                                                    |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| 24                                                | MOP UMIDO - UNID - Código: 1091                    |
| Quantidade: 10.0 UNID                             |                                                    |
| Marcas Padronizadas:                              |                                                    |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                      |                                                    |
| Data: 30/04/2025                                  |                                                    |
| Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA                 |                                                    |
| Fabricante: NOBRE 340 GR                          |                                                    |
| Preço: 19,90                                      |                                                    |
| JUSTIFICATIVA                                     |                                                    |
| 25                                                | PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70 - UNID - Código: 46254 |
| Quantidade: 10.0 UNID                             |                                                    |
| Marcas Padronizadas:                              |                                                    |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                      |                                                    |
| Preço Ref.: 0,00                                  |                                                    |
| JUSTIFICATIVA                                     |                                                    |
| 26                                                | PULVERIZADOR 500ML - UNID - Código: 1075           |
| Quantidade: 5.0 UNID                              |                                                    |
| Marcas Padronizadas:                              |                                                    |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                      |                                                    |
| Data: 30/04/2025                                  |                                                    |
| Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA                 |                                                    |
| Fabricante: NOBRE                                 |                                                    |
| Preço: 6,90                                       |                                                    |
| JUSTIFICATIVA                                     |                                                    |
| 27                                                | PULVERIZADOR 500ML - UNID - Código: 44214          |
| Quantidade: 10.0 UNID                             |                                                    |
| Marcas Padronizadas: / MM / NOBRE                 |                                                    |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                      |                                                    |
| Data: 30/04/2025                                  |                                                    |
| Fornecedor: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA |                                                    |
| Fabricante: MM                                    |                                                    |
| Preço: 4,65                                       |                                                    |
| JUSTIFICATIVA                                     |                                                    |
| 28                                                | PURIFICADOR DE AR 400ML - UNID - Código: 934       |
| Quantidade: 20.0 UNID                             |                                                    |
| Marcas Padronizadas:                              |                                                    |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                      |                                                    |
| Data: 02/05/2025                                  |                                                    |
| Fornecedor: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA |                                                    |
| Fabricante: AR AGRADAVEL                          |                                                    |
| Preço: 8,06                                       |                                                    |
| JUSTIFICATIVA                                     |                                                    |
|                                                   |                                                    |

| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante | embalagem    | cod. referência | comentário                                                          |
|---------------------------------------------|----------------|-------------|------------|--------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA       | R\$ 8,336      | R\$ 83,36   | MAXITEX    | unidade c/ 1 |                 | MOP UMIDO ALGODAO C/ROSCA 190g PTA.CORTADA - MAXITEX ECOMOX 2028008 |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 14,85      | R\$ 148,50  | MAXITEX    | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 18,90      | R\$ 189,00  | BETTANIN   | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 21,00      | R\$ 210,00  | TTS        | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante | embalagem    | cod. referência | comentário                                                          |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA       | R\$ 3,568      | R\$ 35,68   | ALGOBOM    | unidade c/ 1 |                 | PANO DE CHAO ALGODAO MULTIUSO 40x68 - ALGOBOM 306                   |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 4,50       | R\$ 45,00   | SACARIAS   | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 7,15       | R\$ 71,50   | IND        | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante | embalagem    | cod. referência | comentário                                                          |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA       | R\$ 4,632      | R\$ 23,16   | MM         | unidade c/ 1 |                 | PULVERIZADOR 500ml C/GATILHO - MM                                   |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 6,50       | R\$ 32,50   | UNILUK     | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 6,90       | R\$ 34,50   | NOBRE      | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 7,95       | R\$ 39,75   | BETTANIN   | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante | embalagem    | cod. referência | comentário                                                          |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 6,90       | R\$ 69,00   | NOBRE      | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
|                                             |                |             |            |              |                 |                                                                     |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante | embalagem    | cod. referência | comentário                                                          |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA       | R\$ 8,064      | R\$ 161,28  | KELLDRLIN  | unidade c/ 1 |                 | PURIFICADOR DE AR 400ml LAVANDA - AR GRADAVEL KELLDRLIN             |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 9,90       | R\$ 198,00  | KELLDRLIN  | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 11,99      | R\$ 239,80  | KELLDRLIN  | unidade c/ 1 |                 |                                                                     |
|                                             |                |             |            |              |                 |                                                                     |

|                                                                                                                                               |                                                                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 29                                                                                                                                            | SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS - BOMB - Código: 1089                   |
| Quantidade: 10.0 BOMB                                                                                                                         |                                                                      |
| Marcas Padronizadas:                                                                                                                          |                                                                      |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                                                  |                                                                      |
| Data: 30/04/2025                                                                                                                              |                                                                      |
| Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA                                                                                                             |                                                                      |
| Fabricante: NEOLIMP                                                                                                                           |                                                                      |
| Preço: 14,90                                                                                                                                  |                                                                      |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                                                 |                                                                      |
|                                                                                                                                               |                                                                      |
| 30                                                                                                                                            | SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 100L - PAC - Código: 47378          |
| Quantidade: 10.0 PAC                                                                                                                          |                                                                      |
| Marcas Padronizadas:                                                                                                                          |                                                                      |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                                                  |                                                                      |
| Preço Ref.: 0,00                                                                                                                              |                                                                      |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                                                 |                                                                      |
|                                                                                                                                               |                                                                      |
| 31                                                                                                                                            | SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L - PAC - Código: 47379          |
| Quantidade: 10.0 PAC                                                                                                                          |                                                                      |
| Marcas Padronizadas:                                                                                                                          |                                                                      |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                                                  |                                                                      |
| Preço Ref.: 0,00                                                                                                                              |                                                                      |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                                                 |                                                                      |
|                                                                                                                                               |                                                                      |
| 32                                                                                                                                            | SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100 - PAC - Código: 47381 |
| Quantidade: 15.0 PAC                                                                                                                          |                                                                      |
| Marcas Padronizadas: / ATLANTICO / DOKA / DOKAPACC / DOKAPACK / DONAPACK / DONAPAK / DORA PACK / FF / LIMP BAG / PREMISSE / TA LIMPO / VIGO / |                                                                      |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                                                                  |                                                                      |
| Data: 21/02/2025                                                                                                                              |                                                                      |
| Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA                                                                                                             |                                                                      |
| Fabricante: DOKAPAC                                                                                                                           |                                                                      |
| Preço: 17,90                                                                                                                                  |                                                                      |
| JUSTIFICATIVA                                                                                                                                 |                                                                      |
|                                                                                                                                               |                                                                      |

| fornecedor                                        | valor unitário | valor total | fabricante                     | embalagem     | cod. referência    | comentário                                                                                                                                                          |
|---------------------------------------------------|----------------|-------------|--------------------------------|---------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA       | R\$ 13,50      | R\$ 135,00  | VOFSI                          | bombona c/ 1  |                    |                                                                                                                                                                     |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 14,90      | R\$ 149,00  | VALENÇA                        | unidade c/ 1  |                    |                                                                                                                                                                     |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 19,408     | R\$ 194,08  | BENZOQUIMICA                   | bombona c/ 1  |                    | SABONETE LIQ. 05L ERVA DOCE - BENZOQUÍMICA BQ150                                                                                                                    |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI       | R\$ 29,00      | R\$ 290,00  | TRILHA                         | bombona c/ 1  |                    |                                                                                                                                                                     |
| INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME | R\$ 39,05      | R\$ 390,50  | INDALABOR                      | caixa c/ 4    | 1.10.020.020.040.0 |                                                                                                                                                                     |
| fornecedor                                        | valor unitário | valor total | fabricante                     | embalagem     | cod. referência    | comentário                                                                                                                                                          |
| ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA                       | R\$ 2,6631     | R\$ 26,631  | RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA | caixa c/ 100  |                    | (Resposta via integração)                                                                                                                                           |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 25,00      | R\$ 250,00  | DONAPACK                       | pacote c/ 1   |                    | SACO HOSP. INFEC. 100L - BRANCO C/100 - DONAPACK ECONOMICO SLIM (ALTA)                                                                                              |
| ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME                    | R\$ 29,50      | R\$ 295,00  | AFP IND E COM DE PLAST LTDA.   | pacote c/ 100 |                    | Marca: Tekplast - Sc. plast. p/ lixo Hosp. - Branco leit. - 100 L - 75x90 - Imp. c/ simbologia e demais informações - Fab. com PEBD recuperado. - Pct c/ 100 unid.  |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA       | R\$ 33,00      | R\$ 330,00  | PLASTCENTER                    | pacote c/ 1   |                    |                                                                                                                                                                     |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI       | R\$ 36,00      | R\$ 360,00  | ECOVIDA                        | fardo c/ 100  |                    |                                                                                                                                                                     |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 39,00      | R\$ 390,00  | DOKAPAC                        | unidade c/ 1  |                    |                                                                                                                                                                     |
| M M DE SOUSA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA           | R\$ 57,90      | R\$ 579,00  | NEKPLAST                       | pacote c/ 100 |                    |                                                                                                                                                                     |
| fornecedor                                        | valor unitário | valor total | fabricante                     | embalagem     | cod. referência    | comentário                                                                                                                                                          |
| ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA                       | R\$ 1,5978     | R\$ 15,978  | RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA | caixa c/ 100  |                    | (Resposta via integração)                                                                                                                                           |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 31,248     | R\$ 312,48  | DONAPACK                       | pacote c/ 1   |                    | SACO HOSP. INFEC. 200L - BRANCO C/100 - DONAPACK ECONOMICO SLIM (ALTA)                                                                                              |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 46,00      | R\$ 460,00  | DOKAPAC                        | unidade c/ 1  |                    |                                                                                                                                                                     |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI       | R\$ 46,00      | R\$ 460,00  | ECOVIDA                        | fardo c/ 100  |                    |                                                                                                                                                                     |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA       | R\$ 53,55      | R\$ 535,50  | MOVE LIXO                      | pacote c/ 1   |                    |                                                                                                                                                                     |
| ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME                    | R\$ 64,00      | R\$ 640,00  | AFP IND E COM DE PLAST LTDA.   | pacote c/ 100 |                    | Marca: Tekplast - Sc. plast. p/ lixo Hosp. - Branco leit. - 200 L - 90x100 - Imp. c/ simbologia e demais informações - Fab. com PEBD recuperado. - Pct c/ 100 unid. |
| fornecedor                                        | valor unitário | valor total | fabricante                     | embalagem     | cod. referência    | comentário                                                                                                                                                          |
| ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA                       | R\$ 1,5045     | R\$ 22,5675 | RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA | caixa c/ 100  |                    | (Resposta via integração)                                                                                                                                           |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA             | R\$ 16,328     | R\$ 244,92  | DONAPACK                       | pacote c/ 1   |                    | SACO LIXO 100L - 1 LEVE - PRETO C/100 - DONAPACK (ALTA)                                                                                                             |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                             | R\$ 18,90      | R\$ 283,50  | DOKAPAC                        | unidade c/ 1  |                    |                                                                                                                                                                     |
| ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME                    | R\$ 33,00      | R\$ 495,00  | AFP IND E COM DE PLAST LTDA.,  | pacote c/ 100 |                    | Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo Comum - Preto - 100 L - 75x90 - Reforçado - Fab. c/ PEBD reciclado....                                                             |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA       | R\$ 54,00      | R\$ 810,00  | PK PLAST                       | pacote c/ 1   |                    |                                                                                                                                                                     |

|                                                                                                            |                                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 33                                                                                                         | SACO PARA LIXO PRETO 60L REFORCADO PCT C/ 100 - PAC - Código: 47383 |
| Quantidade: 15,0 PAC<br>Marcas Padronizadas: / DOKAPACK / DONAPACK / FIVE / GRUPO MAIS / PREMISSE / VIGO / |                                                                     |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                               |                                                                     |
| Data: 30/04/2025<br>Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA<br>Fabricante: DOKAPAC<br>Preço: 10,90               |                                                                     |
| JUSTIFICATIVA                                                                                              |                                                                     |
| 34                                                                                                         | SOLUCAO HIPOCLORITO BB C/5 LITROS CLOREX - UNID - Código: 22672     |
| Quantidade: 10,0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                              |                                                                     |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                               |                                                                     |
| Data: 30/04/2025<br>Fornecedor: CONDOMINIO PRIME LTDA<br>Fabricante: VALENÇA<br>Preço: 9,00                |                                                                     |
| JUSTIFICATIVA                                                                                              |                                                                     |
| 35                                                                                                         | SUPORTE COPO DESCARTAVEL - UNID - Código: 45082                     |
| Quantidade: 4,0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                               |                                                                     |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                               |                                                                     |
| Preço Ref.: 0,00                                                                                           |                                                                     |
| JUSTIFICATIVA                                                                                              |                                                                     |
| 36                                                                                                         | SUPORTE DE PAREDE PARA MOP E VASSOURAS - UNID - Código: 1816        |
| Quantidade: 4,0 UNID<br>Marcas Padronizadas:                                                               |                                                                     |
| INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA                                                                               |                                                                     |
| Preço Ref.: 42,90                                                                                          |                                                                     |
| JUSTIFICATIVA                                                                                              |                                                                     |

| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante                                           | embalagem     | cod. referência | comentário                                                                                              |
|---------------------------------------------|----------------|-------------|------------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA                 | R\$ 1,5045     | R\$ 22,5675 | RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA                       | caixa c/ 100  |                 | (Resposta via integração)                                                                               |
| FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA       | R\$ 8,976      | R\$ 134,64  | DONAPACK                                             | pacote c/ 1   |                 | SACO LIXO 060L - 1 LEVE - PRETO C/100 - DONAPACK (ALTA)                                                 |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 10,80      | R\$ 162,00  | DOKAPACK                                             | pacote c/ 1   |                 |                                                                                                         |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 10,90      | R\$ 163,50  | DOKAPAC                                              | unidade c/ 1  |                 |                                                                                                         |
| ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME              | R\$ 16,00      | R\$ 240,00  | AFP IND E COM DE PLAST LTDA.                         | pacote c/ 100 |                 | Marca: AFP - Saco plast. p/ Lixo Comum - Preto - 60 L - 60x70 - Reforçado - Fab. c/ PEBD reciclado....d |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante                                           | embalagem     | cod. referência | comentário                                                                                              |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 18,90      | R\$ 189,00  | CLORO LIQUIDO 2% CLOROCLEAN 5                        | unidade c/ 1  |                 |                                                                                                         |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante                                           | embalagem     | cod. referência | comentário                                                                                              |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 50,00      | R\$ 200,00  | MULTICOPO                                            | unidade c/ 1  |                 |                                                                                                         |
| PAPER LIMP - FABRICACAO E DISTRIBUICAO LTDA | R\$ 63,00      | R\$ 252,00  | NOBRE                                                | unidade c/ 1  |                 |                                                                                                         |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 70,00      | R\$ 280,00  | INOX                                                 | unidade c/ 1  |                 |                                                                                                         |
| fornecedor                                  | valor unitário | valor total | fabricante                                           | embalagem     | cod. referência | comentário                                                                                              |
| PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI | R\$ 68,00      | R\$ 272,00  | ORGANIZADOR PARA ACESSORIOS - 4 ACESSORIOS BRALIMPIA | unidade c/ 1  |                 |                                                                                                         |
| CONDOMINIO PRIME LTDA                       | R\$ 80,00      | R\$ 320,00  | ICOAL                                                | unidade c/ 1  |                 |                                                                                                         |

VALOR TOTAL: R\$ 7.632,236